ACTIVE
Barriera fotoelettrica di protezione a raggi infrarossi
Tenda di sicurezza per porte rapide e cancelli
Light curtains for doors, roll up doors, sectional doors and gates
Barriera di sicurezza per porte rapide, portoni o cancelli
Light curtains for doors, roll up doors, sectional doors and gates
Rideaux lumineux pour portes, portes rapides, portes sectionnelles et portails
Barrera infrarroja para puertas, puertas ràpidas puertas seccionales y puertas de garaje

 Fissaggio tramite comode Clips esterne
 Collegamenti foto-test e sincronizzazione master/slave per la seconda barriera
 Possibilità di sincronizzazione tra 2 coppie con un unico collegamento
 Ampia portata con vari modelli dai 0 ai 28m
 Elettronica su contenitore plastico sigillato IP67
 Alluminio di copertura anodizzato
 Pressa cavo nel tappo superiore e copertura con cappuccio in gomma
 Collegamenti saldati internamente, max 3m cavo antifiamma 4x0,25 / 6x0,25
 Disponibilità di connettori stagni a richiesta per semplificare l’installazione
 Prodotta con materiali facilmente smaltibili e per la maggior parte riciclabili
 Nel limite del possibile facilmente riparabile
ACTIVE-IPQ-DF36
ACTIVE-70-08-FL  External 62cm - Ray 8 - Last ray 36cm / Range 9/11m
ACTIVE-70-08-FXL  External 62cm - Ray 8 - Last ray 36cm / Range 15/18m
ACTIVE-70-08-FXXL  External 62cm - Ray 8 - Last ray 36cm / Range 25/28m
ACTIVE-100-16-FL  External 98cm - Ray 16 - Last ray 72cm / Range 9/11m
ACTIVE-100-16-FXL  External 98cm - Ray 16 - Last ray 72cm / Range 15/18m
ACTIVE-100-16-FXXL  External 98cm - Ray 16 - Last ray 72cm / Range 25/28m
ACTIVE-140-24-FL  External 134cm - Ray 24 - Last ray 108cm / Range 9/11m
ACTIVE-140-24-FXL  External 134cm - Ray 24 - Last ray 108cm / Range 15/18m
ACTIVE-140-24-FXXL  External 134cm - Ray 24 - Last ray 108cm / Range 25/28m
ACTIVE-170-32-FL  External 170cm - Ray 32 - Last ray 144cm / Range 9/11m
ACTIVE-170-32-FXL  External 170cm - Ray 32 - Last ray 144cm / Range 15/18m
ACTIVE-170-32-FXXL  External 170cm - Ray 32 - Last ray 144cm / Range 25/28m
ACTIVE-210-40-FL  External 206cm - Ray 40 - Last ray 180cm / Range 9/11m
ACTIVE-210-40-FXL  External 206cm - Ray 40 - Last ray 180cm / Range 15/18m
ACTIVE-210-40-FXXL  External 206cm - Ray 40 - Last ray 180cm / Range 25/28m
ACTIVE-250-48-FL  External 242cm - Ray 48 - Last ray 216cm / Range 9/11m
ACTIVE-250-48-FXL  External 242cm - Ray 48 - Last ray 216cm / Range 15/18m
ACTIVE-250-48-FXXL  External 242cm - Ray 48 - Last ray 216cm / Range 25/28m
ACTIVE-280-56-FL  External 278cm - Ray 56 - Last ray 252cm / Range 9/11m
ACTIVE-280-56-FXL  External 278cm - Ray 56 - Last ray 252cm / Range 15/18m
ACTIVE-280-56-FXXL  External 278cm - Ray 56 - Last ray 252cm / Range 25/28m
ACTIVE-170-24-RL  External 170cm - Ray 24 - Last ray 144cm / Range 9/11m
ACTIVE-170-24-RXL  External 170cm - Ray 24 - Last ray 144cm / Range 15/18m
ACTIVE-170-24-RXXL  External 170cm - Ray 24 - Last ray 144cm / Range 25/28m
ACTIVE-210-28-RL  External 206cm - Ray 28 - Last ray 180cm / Range 9/11m
ACTIVE-210-28-RXL  External 206cm - Ray 28 - Last ray 180cm / Range 15/18m
ACTIVE-210-28-RXXL  External 206cm - Ray 28 - Last ray 180cm / Range 25/28m
ACTIVE-250-32-RL  External 242cm - Ray 32 - Last ray 216cm / Range 9/11m
ACTIVE-250-32-RXL  External 242cm - Ray 32 - Last ray 216cm / Range 15/18m
ACTIVE-250-32-RXXL  External 242cm - Ray 32 - Last ray 216cm / Range 25/28m
ACTIVE-280-36-RL  External 278cm - Ray 36 - Last ray 252cm / Range 9/11m
ACTIVE-280-36-RXL  External 278cm - Ray 36 - Last ray 252cm / Range 15/18m
ACTIVE-280-36-RXXL  External 278cm - Ray 36 - Last ray 252cm / Range 25/28m
ACTIVE-250-24-RRL  External 242cm - Ray 24 - Last ray 216cm / Range 9/11m
ACTIVE-250-24-RRXL  External 242cm - Ray 24 - Last ray 216cm / Range 15/18m
ACTIVE-250-24-RRXXL  External 242cm - Ray 24 - Last ray 216cm / Range 25/28m
ACTIVE-280-26-RRL  External 278cm - Ray 26 - Last ray 252cm / Range 9/11m
ACTIVE-280-26-RRXL  External 278cm - Ray 26 - Last ray 252cm / Range 15/18m
ACTIVE-280-26-RRXXL  External 278cm - Ray 26 - Last ray 252cm / Range 25/28m
ACTIVE-IPQ-DF36
ACCESSORI / ACCESSORIES
AUTOESCLUSIONE: La funzione di autoesclusione o soppressione sequenziale dinamica, consente di posizionare le
barriere nelle guide di una porta industriale, interrompendo i fasci in sequenza dall'alto verso il basso. Va sempre